Sukcesywna dostawa artykułów chemiczno-przemysłowych dla Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sulechowie w 2026 roku, została wybrana oferta złożona przez PH Drukpex 
Katarzyna Sznajderowska Lidia Sznajderowska  ul. Jana Pawła II 33 66-100 Sulechów za cenę 
ofertową brutto, która po poprawieniu omyłki rachunkowej wynosi 46 110,54 zł (słownie: 
czterdzieści sześć tysięcy sto dziesięć złotych 54/100).

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Nazwa Wykonawcy

Kryteria oceny
ofert Łączna liczba

przyznanych
punktów

Cena brutto
100%

PH Drukpex
Katarzyna Sznajderowska Lidia Sznajderowska
ul. Jana Pawła II 33
66-100 Sulechów